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Termin składania ofert:  09.02.2021 rok , do godz. 10.00

Wykonawcy

postępowania przetargowego
 ZP/PN-  1/2021


    Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje,  że w dniu 03 lutego  2020  roku,  wpłynęły  zapytania dotyczące postępowania przetargowego, oznaczonego numerem  ZP/PN- 1/2020 pn. : „Dostawa leków z podziałem na 10 pakietów asortymentowych”
ZAPYTANIA  I ODPOWIEDZI;
1. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz ampułki-pojemniki, flakony-butelki, pojemniki-Kabipac(Kabiclear) i odwrotnie?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
3. Czy Zamawiający zezwala na wycenę leków w opakowaniu zawierającym inną ilość sztuk (np. tabletek, kapsułek, ampułek, fiolek) niż podana przez Zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ? Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
4. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych 
w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
ODPOWIEDŹ: Prosimy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.
5. Dotyczy zadanie 1 pozycja 19, czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., zasyp.,przed podraż.skóry o dział.łagodz-ochr, 100g ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
6. Dotyczy zadanie 1 pozycja 26, czy Zamawiający usunie pozycję ( zakończona produkcja) ?
ODPOWIEDŹ: Proszę o podanie ostatniej ceny rynkowej. 
7. Dotyczy zadanie 1 pozycja 51, czy Zamawiający dopuści wycenę leku Miravil, 50 mg, tabl.powl., 30 szt w ilości 2 opakowania?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę. 
8. Dotyczy zadanie 1 pozycja 60,61,62 czy Zamawiający dopuści wycenę leku Carvedilol Orion,   tabl.powl., 30 szt, butelka w odpowiednich dawkach ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
9. Dotyczy Zadanie 1 pozycja 98, czy Zamawiający dopuści wycenę Bupivacaine Grindeks, 5 mg/ml;10ml,roztw.dowstrz.,5amp BUPIVACAINUM P 1-D 0,5% ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
10. Dotyczy zadanie 1 pozycja 105, czy Zamawiający dopuści wycenę Laboratoria PolfaŁódź Calcium C Cytryna,tabl.musuj,16 szt ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
11. Dotyczy zadanie  1 pozycja 115, czy Zamawiający dopuści wycenę Citronil, 10 mg, tabl.powl.,28szt,bl(2x14)CITALOPRAMUM O 1-D 0,01 G ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
12. Dotyczy zadanie 1 pozycja 180, czy Zamawiający dopuści wycenę Enema, roztw.doodbytn, 150 ml, 50 butelek ( Rectanal -niedostępny)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
13. Dotyczy zadnie 2 pozycja 204, czy Zamawiający dopuści wycenę Fluconazole Polfarmex, 50mg/10ml,syrop,150mlFLUCONAZOLUM O W-D 0,025 G/5 ML ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
14. Dotyczy zadanie 1 pozycja 212 i 213, czy Zamawiający dopuści wycenę leku Klacid, , 60 ml w odpowiednich dawkach
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
15. Dotyczy zadanie 1 pozycji 214 i 215, czy zamawiający dopuści wycenę leku Klacid  tabletki powlekane x 14 sztuk w odpowiednich dawkach?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
16. Dotyczy zadanie 1 pozycja 273, czy Zamawiający dopuści wycenę Ibuprofen  Hasco, 200 mg, kaps.miękkie, 60 szt9 brak dostępności tabletki)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
17. Dotyczy zadanie 1 pozycja 280 i 281, czy Zamawiający dopuści lek o nazwie Nonpres w odpowiednich dawkach?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
18. Dotyczy Zadanie 1 pozycja 291, czy Zamawiający dopuści wycenę Surmedi, igły do penów insul.,30G (0,30) 8mm, 100 szt ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
19. Dotyczy zadanie 1 pozycja 303, czy Zamawiający dopuści wycenę Kwetaplex,  25 mg, tabl.powl., 30 szt ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
20. Dotyczy zadanie 1 pozycja 304 czy Zamawiający usunie pozycję z pakietu (wycofany z obrotu decyzja GIF)?

ODPOWIEDŹ: Proszę o podanie ostatniej ceny rynkowej.
21. Dotyczy zadanie 1 pozycja 312, czy Zamawiający dopuści wycenę Lakcid, prosz.d/sp.zaw.doust., 10 amp w ilości 5 opakowań?( zakończona produkcja 50 amp)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
22. Dotyczy zadanie 1 pozycja 324, czy Zamawiający dopuści wycenę Betaxomyl, 20 mg, tabl.powl., 28 szt ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
23. Dotyczy zadanie 1 pozycja 355, czy Zamawiający dopuści wycenę ZinoDr., krem,barier.-ochronny o dział.pielęgn-regen, 250 g w ilości 12 opakowań?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
24. Dotyczy zadanie 1 pozycja 364 czy Zamawiający dopuści wycenę Nasivin Baby (soft 0.01%), 0,1 mg/ml, krople do nosa, 5 ml ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
25. Dotyczy zadanie 1 pozycja 389, czy Zamawiający usunie pozycje z zadania ( zakończona produkcja)
ODPOWIEDŹ: Proszę o podanie ostatniej ceny rynkowej. 
26. Dotyczy zadanie 1 pozycja 390, czy Zamawiający dopuści wycenę Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. ( producent zmienił wielkość opakowania)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
27. Dotyczy zadanie 1 pozycja 402, czy Zamawiający dopuści wycenę Panthenol S.O.S., spray, 130 g ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
28. Dotyczy zadanie 1 pozycja 484, czy Zamawiający dopuści wycenęSulpiryd Hasco,  50 mg, tabl., 24 szt?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
29. Dotyczy zadanie 1 pozycja 522 i523, czy Zamawiający dopuści wycenę Atracurium Kalceks w odpowiedzich dawkach do pozycji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
30. Dotyczy Zadanie 1 pozycja 524 i 525, czy Zamawiający dopuści wycenę Atosiban Ever Pharma w odpowiednich dawkach do każdej pozycji?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
31. Dotyczy zadanie 1 pozycja 542 i 543, czy Zamawiający dopuści wycenę Avasart w odpowiednich dawkach?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
32. Dotyczy zadanie 2 pozycja 12, czy Zamawiający dopuści wycene leku w postaci ampułki( brak dostępności fiolki)?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
33. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 276. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność  po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie  infuzji dożylnej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, zaoferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość  przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku  sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
34. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 309. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu ProbioDr. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty/Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
35. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 42. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

36. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 211. (1.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego? (2.) Czy zamawiający wymaga preparatu Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga preparatu Fortrans.
37. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 505. Dotyczy  czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
38. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 524 i 525.  Czy Zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta?
ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający wymaga, aby leki pochodziły od jednego producenta.
39. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 25. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Budiair,200mcg/d, aer.,wziewny,200 dawek+ kom.inh.?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
40. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 353. Czy Zamawiający  Wyrazi zgodę na wycenę preparatu któryzgodnie z CHPL w swoim składzie zawiera: 100 mg pirydoksyny chlorowodorku (witamina B6), 100 mg tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy chlorowodorku.?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
41. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 183. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
42. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 184. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
43. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 304. Na rynku farmaceutycznym  preparaty zawierające „Ketokonazol 200 mg” mają różne wskazania do stosowania. W związku z tym bardzo proszę o określenie, które wskazania wymaga Zamawiający:•          właściwości przeciwgrzybiczne ; działanie obejmuje dermatofity, drożdżaki; preparat  przeznaczony do stosowania ogólnoustrojowego  (obecnie nie dostępny  w op.x10 lub x 20) czy też •          wskazania do stosowania w leczeniu endogennego zespołu Cushinga u dorosłych oraz młodzieży w wieku powyżej 12 lat. ( dostępny w op. * 60 tab.) 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga, aby lek posiadał właściwości przeciwgrzybiczne. 
44. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 275. Czy produkt leczniczy  będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?
ODPOWIEDŹ: Nie.
45. Dotyczy pakietu nr 1 poz. 307i 308. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Jest to preparat sprowadzany w ramach jednorazowego pozwolenia MZ i są problemy z jego dostępnością.
ODPOWIEDŹ: Proszę o podanie ostatniej ceny rynkowej. 
46. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 5. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
47. Dotyczy pakietu nr 2 poz. 4. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu  Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do  infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25ºC i 8 godzin w temp.  2-8ºC, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylnej?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
48. Dotyczy pakietu nr 001D poz. 14. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu równoważnego w postaci kapsułek zawierających minitabletki odporne na działanie soku żołądkowego?
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ. 
 SHAPE 



Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 183 i 184 w przedmiotowym postępowaniu:
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę). Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL.
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ.
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 309 w przedmiotowym postępowaniu:
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w siwz? Zawartość żywych kultur bakterii probiotycznych w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym  w NIL.
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu nr 1 poz. 312 w przedmiotowym postępowaniu:
4. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ.
Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w ZADANIU 1 A w przedmiotowym postępowaniu:
5. Zamawiający określa system do pomiaru stężenia glukozy we krwi podając nazwy własne pasków testowych będących zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnych producentów, co znacząco ogranicza konkurencję asortymentowo-cenową, tym samym narażając szpital na wysoką cenę. Jeżeli Zamawiający dopuści inne systemy dostępne na rynku, miałby możliwość obniżenia kosztów w budżecie przeznaczonym na zakup systemów pomiaru glukozy. W związku z  tym pytamy, czy Zamawiający, postępując zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 99 ust. 4-6 znowelizowanej ustawy Prawo zamówien publicznych) dopuszcza konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów) charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi włośniczkowej osób dorosłych i noworodków; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Przypominamy przepisy zawarte w art. 99 znowelizowanej ustawy Pzp:

Ust. 4 Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów. 

Ust. 5. Przedmiot zamówienia można opisać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia w wystarczająco precyzyjny i zrozumiały sposób, a wskazaniu takiemu towarzyszą wyrazy „lub równoważny”. 
Ust. 6 Jeżeli przedmiot zamówienia został opisany w sposób, o którym mowa w ust. 5, zamawiający wskazuje w opisie przedmiotu zamówienia kryteria stosowane w celu oceny równoważności.

Prosimy o określenie konkretnych, precyzyjnych  kryteriów równoważności.

ODPOWIEDŹ: Prosimy o dostarczenie glukometrów w ramach testu. Po przetestowaniu uwzględnimy je w postępowaniu przetargowym w roku 2022/2023. 
6. Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych do glukometrów (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy; h) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra, zakres pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60% przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; i) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych, precyzyjnych  kryteriów równoważności.
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ.
7. Czy Zamawiający dopuszcza równoważne paski testowe do glukometru (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrów), charakteryzujące się następującymi parametrami: a) zakres wyników pomiaru 20-600 mg/dl i zakres hematokrytu 20-60%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej i żylnej przy dokładności zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197:2015; b) wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku; c) paski nie wymagające kodowania; d) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; e) przydatność pasków testowych do użycia po otwarciu pojedynczej fiolki wynosząca 6 miesięcy; f) wielkość próbki 0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem? Prosimy o określenie konkretnych, precyzyjnych kryteriów równoważności.
ODPOWIEDŹ: Nie, zgodnie z SIWZ.
 SHAPE 



Czy w Zadanie nr 1 poz. 6 i 7 Zamawiający wymaga zaoferowania produktu leczniczego posiadającego potwierdzone w Charakterystyce Produktu Leczniczego wskazania do stosowania w leczeniu COVID-19 u pacjentów dorosłych i młodzieży (w wieku 12 lat i starszych o masie ciała wynoszącej co najmniej 40 kg), którzy wymagają tlenoterapii ?

Informujemy, że w dniu 10.12.2020 roku Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych przyjął zmianę w punkcie 4.1 Charakterystyki Produktu Leczniczego i ulotki dla pacjenta polegającą na wprowadzeniu nowego wskazania do stosowania produktu leczniczego (pozwolenie nr R/1077):
„Dexaven jest wskazany w leczeniu COVID-19 u pacjentów dorosłych i młodzieży (w wieku 12 lat i starszych o masie ciała wynoszącej co najmniej 40 kg), którzy wymagają tlenoterapii”.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
 SHAPE 



1. Doprecyzowując opis Specyfikacji do rzeczonego postępowania oraz mając na uwadze, że Zamawiający ma prawo do przedstawienia takiego opisu przedmiotu zamówienia, który umożliwi mu otrzymanie produktu dostosowanego do jego potrzeb. W tym miejscu pragniemy zacytować wyrok KIO z dnia 20.10.2014 r., sygn. akt 1987/14: „Konkurencja w postepowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nie jest kategorią absolutną i powołując się na nią nie można wymagać, aby zamawiający dokonał zakupu usług (lub towarów) nie spełniających jego wymagań”, czy podtrzymują Państwo wymóg, aby do postępowania dla Pakiet 1 Leki – pakiet podstawowy  w tym podgrupa 1A  paski do glukometrów w pozycjach 1,2,3 przystępowały Hurtownie z paskami kompatybilnym  do glukometrów Conotur TS, Contour i iXell będącymi w posiadaniu przez  Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje wymóg.
 SHAPE 



W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „…od daty zgłoszenia reklamacji przez Kupującego” na „…od dnia uznania reklamacji przez Sprzedawcę”.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
2. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:
1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne w następujących wysokościach:
1) 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, wymienionej w §6 ust.1, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy,
2) 0,5% wartości brutto towaru, nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie towaru.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

ODPOWIEDŹ: Tak.
 SHAPE 



1. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści par. 2.2 w kontekście ustawowego zakazu wskazanego w art. 433 pkt. 4 Ustawy, to jest możliwości ograniczenia zakresu zamówienia przez zamawiającego bez wskazania minimalnej wartości lub wielkości świadczenia stron. Zapis par. 2.1 mówi o tym, że minimalny wolumen zamówienia wynosić będzie 75% wartości umowy. Tymczasem par. 2.2 wprowadza odmienną zasadę, to jest mówi, że Zamawiający może zakupić dowolnie małe ilości leków. Jeśli zapis par. 2.2 ma być zgodny z przepisami, to powinien zastrzegać, że stosowany jest w granicach wskazanych w par. 2.1 – to jest pod warunkiem zakupienia minimum 75% wolumenu. Poniżej tej wartości Wykonawcy zgodnie z art. 433 pkt. 4 PZP przysługuje odszkodowanie za zbyt niską wartość zakupów.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyjaśnia, iż prognozowana ilość zamawianych produktów mieści się w granicach ewentualnych zmian ilościowych. 
2. W związku z treścią par. 5 umowy Wykonawca wnosi o podanie maksymalnej wartości kar umownych (art. 436 pkt 3 Ustawy PZP). Zamawiający musi podać w umowie łączną maksymalną wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony; jest to ustawowy wymóg co do treści umowy. 

3. Czy Zamawiający w par. 10.4.5 zamiast obowiązku wprowadzi prawo dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.
4. Czy Zamawiający w par. 10.4.6 wykreśli wzmiankę o wniosku i jego akceptacji? Skoro zmiana stawki VAT wchodzi w życie automatycznie, w dacie zmiany odnośnych przepisów, to składanie wniosku i oczekiwanie na jego akceptację nie są niezbędne. Wykonawca zwraca uwagę, że procedura ta jest niekorzystna dla Zamawiającego w razie zmniejszenia stawki VAT.
ODPOWIEDŹ: Tak.

5. Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 11.4? Wszelkie zastrzeżenia jakościowe lub ilościowe stanowią w istocie zgłoszenie reklamacyjne, które winno być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową. „Odmowa przyjęcia towaru” oznacza jednostronny, bez udziału Wykonawcy, tryb postępowania, co jest niedopuszczalne w świetle przepisów KC.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

6. Czy Zamawiający wykreśli w par. 11.5 frazę „lub dostarczonych z wadą”? Wszelkie zastrzeżenia jakościowe stanowią zgłoszenie reklamacyjne, które winno być rozpatrywane przy udziale Wykonawcy, w terminach określonych umową. Przyjęcie zasady, że Zamawiający sam ocenia zasadność reklamacji i dokonuje zakupu zastępczego bez wyczerpania trybu reklamacyjnego jaskrawo narusza przepisy KC w zakresie rękojmi.
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SIWZ.

 SHAPE 



Dotyczy pak. 2 poz. 9:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 5 ampułek?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
Dotyczy pak. 2  poz. 11:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 50 ampułek?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy pak. 8 C poz. 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego Supliven 10 ml x 20 amp. zawierającego zestaw pierwiastków śladowych?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.
 SHAPE 



1) Czy Zamawiający w Zadanie 3 Leki różne, poz. 14 (Bupivacaine Spinal 0,5%Haevy-4ml x 5amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry? Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestezjologicznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

2) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Tracrium 0,025g/2,5ml x 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 522 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej 25°C? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

3) Czy Zamawiający wymaga, aby produkt Tracrium 0,05g/5ml x 5 amp w ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 523 posiadał zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, który pozwala na przechowywanie produktu po rozcieńczeniu w jednym z płynów do infuzji w temperaturze powyżej25°C? 
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
4) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj 0,005g/2,5ml x 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 374 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga. 


5) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj 0,005g/2,5ml x 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 374  posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności – 24 miesiące czy 18 miesięcy?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga okresu ważności 24 miesiące.


6) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj 0,005g/2,5ml x 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 374 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu  w temperaturze: 

5 do 25 °C czy też

2-8°C oraz 25°C?
ODPOWIEDŹ: 2-8°C oraz 25°C.
7) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Nimbex inj 0,005g/2,5ml x 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 374  posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?
ODPOWIEDŹ: Do stężeń 0,1 do 2,0mg/ml
8) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml – 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 114 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący substancji pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwór 32% w/v, woda do wstrzykiwań ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza,  nie wymaga.


9) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml – 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 114 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący (całkowitego) okresu ważności– 24 miesiące czy 18 miesięcy? ODPOWIEDŹ: 18 miesięcy.


10) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml – 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 114 posiadał w swojej charakterystyce zapis dotyczący okresu ważności po rozcieńczeniu  w temperaturze: 

5 do 25 °C czy też

2-8°C oraz 25°C?
ODPOWIEDŹ: 2-8°C oraz 25°C.
11) Czy zamawiający wymaga, aby produkt Cisatracurium 0,005g/2,5ml – 5 amp ZADANIE NR  1 Pakiet podstawowy poz. 114 posiadał w swojej charakterystyce zapis pozwalający na rozcieńczenie: do stężeń 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stężenie 0,1 mg/ml?
ODPOWIEDŹ: Stężenie 0,1mg/ml.

Z poważaniem
Anna Wilkanowska – p.o. Dyrektora SP ZOZ w Rypinie
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